PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO
D £
Y

AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES
La uni6n de nuestras Fuerzas.

EVALUACION JURIDICA

Cadigo: CT-FO-27

Version No 00

Péagina 1 de
19

[Fecha. J[ 06 J[ 03 [2008]| .. *=o=

LUGAR Y FECHA:

PROCESO

Minima Cuantia 007-014-2022

La Estrella, 07 de marzo de 2022

OBJETO: SUMINISTRO DE BOLSAS DE MUESTREO ESTERILES IDEALES PARA TRANSPORTE

Y ALMACENAMIENTO DE MUESTRAS SOLIDO, SEMISOLIDO Y LIQUIDO (ZIPLOCK) Y

SURTIDOS DE ADHESIVOS PARA LAS MUESTRAS MICROBIOLOGICAS PARA LOS

COMEDORES DE TROPA ADMINISTRADOS POR LA REGIONAL ANTIOQUIA-CHOCO

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inici6 el presente proceso de seleccién de acuerdo con

la siguiente informacion.

e Contrato Interadministrativo: No aplica.
Presupuesto: Que la Entidad cuenta con un presupuesto por la suma de NUEVE MILLONES
DE PESOS ($9.000.000) MCTE

e Certificados de Disponibilidad Presupuestal N°4422 del 19 de enero de 2022 por un valor de
NUEVE MILLONES DE PESOS ($9.000.000) MCTE

e Cierre: 04 de marzo de 2022

e Plazo Ejecucion: Los bienes objeto del presente proceso tendran un plazo de ejecucion desde
la suscripcién del contrato y hasta el 30 de noviembre de 2.022.

OFERTAS PRESENTADAS

e NS

COMERCIAL Y ASESOERIA MARIA CMG
CONTINENTAL TRADE S.AS

GRUPO IMPRESMED S.AS
LABORATORIO UNISALUD S.A.S

VERIFICACION DOCUMENTAL INICIAL

CONTINENTAL GRUPO LABORATORIO
COMERCIAL Y TRADE S.A S IMPRESMED UNISALUD
REQUISITOS ASESOERIA S.AS S.AS
MARIA CMG
Carta de Presentacion Cumple Cumple Cumple Cumple
Certificado de Inscripcién en el Subsanar Cumple Cumple Subsanar
Registro Mercantil / Camara de
Comercio
Registro Unico Tributario Cumple Cumple Cumple Cumple
Identificacion del Representante Cumple Cumple Cumple Cumple
Legal
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Certificado Aportes Parafiscales Cumple Subsanar Cumple Cumple
Responsabilidades Fiscales de la Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
Contraloria General de la verifico, ver verifico, ver verifico, ver verifico, ver
Republica consultas consultas consultas consultas
Certificado de Antecedentes Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
Disciplinarios de la Procuraduria verifico, ver verifico, ver verifico, ver verificd, ver
General de la Nacion. consultas consultas consultas consultas
Certificado de antecedentes Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
judiciales expedido por la Policia verifico, ver verifico, ver verifico, ver verificd, ver
Nacional de Colombia consultas consultas consultas consultas
Consulta Sistema Registro Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
Nacional de Medidas Correctivas verifico, ver verifico, ver verifico, ver verifico, ver
RNMC consultas consultas consultas consultas
Encuesta Anticorrupcion Subsanar Cumple Subsanar Cumple
Manifestacion sobre Cumple Subsanar Cumple Cumple
Inhabilidades E

Incompatibilidades

Pacto de Confidencialidad Cumple Cumple Cumple Cumple
Experiencia Habilitado Subsanar Subsanar Habilitado

OBSERVACIONES INICIALES:

COMERCIAL Y ASESOERIA MARIA CMG

1. El oferente debe aportar el certificado de existencia y representacion legal de acuerdo a lo
requerido en el numeral 2.2.3 de la invitacion publica en el siguiente numeral:

2.2.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EIl oferente debe
acreditar su existencia y representacion legal, a efectos de lo cual debe presentar el
certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara de Comercio de su
domicilio con fecha de expedicién igual o inferior a los treinta (30) dias calendario anteriores
a la fecha de la presentacidon de |la propuesta, en el que conste su existencia, objeto y

vigencia, y el nombre del representante legal de la sociedad o de la persona o personas que
tengan la capacidad para comprometerla juridicamente y sus facultades, y en el cual se
sefale expresamente que el representante no tiene limitaciones para presentar la propuesta,
suscribir el contrato y comprometer a la entidad a través de su propuesta.

2. El oferente no aporto el FORMULARIO No. 5 ENCUESTA ANTICORRUPCION
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CONTINENTAL TRADES.A S

1.

Y VYV

El oferente aporté documento nombrado como “56677345-Planilla Parafiscales Enero 2022”
no obstante el mismo no cumpliria con la constancia que se requiere de pago de parafiscales
y seguridad social conforme a lo establecido en el numeral 2.2.7, que a la letra establece lo
siguiente, asi:

2.2.7. CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES

Mediante certificacion firmada por el revisor fiscal y/o contador, cuando haya lugar, o el

representante legal, debe acreditar que se encuentra al dia en el pago de aportes

parafiscales relativos al Sistema de Sequridad Social Integral, (Pensioén, Salud, v

Riesgos Laborales), de estar obligado a ello, en caso contrario acreditar su exenciéon, de

los seis (6) meses anteriores a la presentacion de la propuesta.

En caso de que sea el revisor fiscal o contador quien presente la constancia, el mismo

deberd anexar los siquientes documentos:

Copia de cedula de ciudadania

Copia de la tarjeta profesional

Certificado de la junta central de contadores

El oferente aporto el formulario de Manifestacién Sobre Inhabilidades e Incompatibilidades,
pero este no cuenta con la firma del representa legal.

El oferente no aporta los documentos que acrediten la certificacién de experiencia de
acuerdo a lo manifestado en la invitacién publica en el siguiente numeral:

2.3.1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE:

La experiencia del proponente debe ser acreditada con los siquientes documentos:

Para el caso de contratos ejecutados con el sector puUblico, se debe anexar copia del

contrato y acta de liguidacion y/o certificaciéon de contratos ejecutados.

Para efectos del sector privado, se debe anexar copia de factura(s) cambiaria(s) de

compraventa donde conste el recibido a satisfaccion por parte del contratante y/o copia
del contrato y acta de liguidacion y/o certificacion de contratos ejecutados.

La experiencia se acreditard con la sumatoria sea igual o superior a 5 SMMLV del

presupuesto oficial y el objeto corresponda al presente proceso.

En el evento que sea una certificacion debe contener como minimo la siguiente

informacion:
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a) Objeto del contrato.
b) Valor.
c) Nombre o razén social del contratista
d) Nombre o razén social del contratante
e) Fecha de iniciacién y terminacion del contrato.

Unicamente se podra acreditar la experiencia requerida cuando el proponente haya
desarrollado de manera directa las actividades gue constituyen tal experiencia para el
presente proceso de seleccién.

GRUPO IMPRESMED S.AS

1. El oferente no aporto el FORMULARIO No. 5 ENCUESTA ANTICORRUPCION

2. El oferente aporta documentos para acreditar la experiencia de las empresas MUNICIPIO DE
SAN LUIS, ANTIOQUIA y el de E.S.E HOSPITAL LA MARIA, pero ninguna de las dos cumple
con los requisitos establecidos en el numeral 2.3.1. de la invitacion publica, es preciso anotar
gue la certificacion de la E.S.E HOSPITAL LA MARIA si bien es cierto dice otros elementos no
se logra establecer que exista una relacion directa con el objeto del presente proceso de
seleccion.

LABORATORIO UNISALUD S.AS

1. El oferente debe aportar el certificado de existencia y representacion legal de acuerdo a lo
requerido en el numeral 2.2.3 de la invitacidn publica en el siguiente numeral:

2.2.3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL El oferente debe
acreditar su existencia y representacion legal, a efectos de lo cual debe presentar el certificado
de existencia y representacion legal expedido por la Camara de Comercio de su domicilio con
fecha de expedicion igual o inferior a los treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de
la presentacion de la propuesta, en el que conste su existencia, objeto y vigencia, y el nombre
del representante legal de la sociedad o de la persona o personas que tengan la capacidad
para comprometerla juridicamente y sus facultades, y en el cual se sefale expresamente que el
representante no tiene limitaciones para presentar la propuesta, suscribir el contrato y
comprometer a la entidad a través de su propuesta.

CONCLUSION EVALUACION JURIDICA INICIAL: Que una vez verificado los documentos e
informacion por parte del comité juridico evaluador conforme a la informacion publica del
proceso 007-014-2022 el comité concluye asi:
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1. Requerir a los oferentes a que subsane las observaciones descritas y relacionadas en el
cuadro de detalle de las evaluaciones, lo anterior en el término de traslado del informe de

evaluacion.

1. COMERCIAL Y ASESOERIA MARIA CMG
2. CONTINENTAL TRADE S.A S

3. GRUPO IMPRESMED S.AS

4. LABORATORIO UNISALUD S.A.S

VERIFICACION DOCUMENTAL DEFINITIVA VENCIDO EL TERMINO DE TRASLADO DEL
INFORME DE EVALUACION INICIAL

CONTINENTAL GRUPO LABORATORIO
COMERCIAL Y TRADE S.A S IMPRESMED UNISALUD
REQUISITOS ASESOERIA S.AS S.AS
MARIA CMG
Carta de Presentacion Cumple Cumple Cumple Cumple
Certificado de Inscripcion en el Subsané — Cumple Cumple No Subsano —
Registro Mercantil / Camara de Cumple No Cumple
Comercio
Registro Unico Tributario Cumple Cumple Cumple Cumple
Identificacion del Representante Cumple Cumple Cumple Cumple
Legal
Cumple Aporta Cumple Cumple
Certificado Aportes Parafiscales Documento — No
cumple
Responsabilidades Fiscales de la Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
Contraloria General de la verifico, ver verifico, ver verifico, ver verifico, ver
Republica consultas consultas consultas consultas
Certificado de Antecedentes Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
Disciplinarios de la Procuraduria verificd, ver verificd, ver verificd, ver verificd, ver
General de la Nacién. consultas consultas consultas consultas
Certificado de antecedentes Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
judiciales expedido por la Policia verifico, ver verifico, ver verifico, ver verifico, ver
Nacional de Colombia consultas consultas consultas consultas
Consulta Sistema Registro Cumple se Cumple se Cumple se Cumple se
Nacional de Medidas Correctivas verifico, ver verifico, ver verifico, ver verifico, ver
RNMC consultas consultas consultas consultas
E , . Subsan6 — Cumple No Subsan6 — Cumple
ncuesta Anticorrupcioén
Cumple No Cumple

Manifestacion sobre Cumple Subsan6 — Cumple Cumple

Inhabilidades E

Cumple
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Emgpresarial
de la Defensa

Incompatibilidades

Pacto de Confidencialidad

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

Experiencia

Habilitado

Inhabilitado

Habilitado

Habilitado

OBSERVACIONES DEFINITIVAS
COMERCIAL Y ASESOERIA MARIA CMG

El oferente aporta los documentos requeridos por el comité juridico en la evaluacion inicial a través de
mensaje en la plataforma SECOP Il el dia 8/03/2022 4:32:36 PM

CONTINENTAL TRADE S.A' S

El oferente aporta documentos a través de la plataforma SECOP Il mediante mensaje del dia
8/03/2022 11:23:09 AM.

Que el comité juridico evaluador analiza el documento aportado a fin de acreditar la constancia de
cumplimiento de aportes parafiscales y concluye que el mismo no cumple dado que en el contenido
del mismo no se acredita |los seis (6) meses anteriores a la presentacién de la propuesta., tal y
como dispone el requisito del numeral 2.2.7. de la invitacion publica. De igual forma se evidencia que
el documento es suscrito por la sefiora MARTHA LUCIA ARIAS QUINTERO en calidad de revisora
fiscal, pero no se observa que se aporten los documento requeridos, tal y como lo indica el numeral
antes referido y de la siguiente manera, asi:

En caso de que sea el revisor fiscal o contador quien presente la constancia, el mismo
debera anexar los siquientes documentos:

> Copiade cedula de ciudadania
> Copiade latarjeta profesional
> Certificado de la junta central de contadores

De acuerdo a lo anterior el oferente no cumple el requisito juridico.

De otra parte se requiri6 al oferente a fin de que cumpliese con el requisito habilitante de
experiencia conforme al numeral 2.3.2 de la invitacién publica, para lo cual a través del mensaje
antes indicado se recibe anexo del CONTRATO MIC-0034-DRNO-2021, el cual por si solo no
cumpliria con el requisito en tanto se requeria se aporte la liquidacién del contrato tal y como lo
dispone la invitacion publica, asi: “Para el caso de contratos ejecutados con el sector publico,
se_debe anexar copia del contrato y acta de liguidacion y/o _certificacién de contratos

ejecutados”

GRUPO IMPRESMED S.AS

El oferente mensaje de la plataforma SECOP |l del dia 8/03/2022 10:14:02 Am, aporté contrato 007-
015-2021 y su liquidacion por tal motivo cumpliria con el requisito establecido en la invitacion publica
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del proceso 007-014-2022.

Que en el mensaje no se observa el formulario N°5 ENCUESTA ANTICORRUPCION

LABORATORIO UNISALUD S.AS

El oferente no subsané lo requerido por el comité juridico evaluador.

Uesge

COMERCIAL Y ASESORIAS MARIA CMG

CONTINENTAL TRADE SAS

GRUPO IMPRESMED SAS

LABORATORIO UNIDSALUD SAS

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS

MILITARES

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES

CONTINENTAL TRADE SAS

Descripcién del proceso

Referencia del mensaje

Texto de mensaje

Cordial Saludo

Autorizamos desmarcar los archivos gracias

1po

General

General

General

General

General

General

General

Tipo de mensaje:

Usuario:

Asunto:

RETerencia

CO1.M5G.3429965

CO1.M5G.3429435

CO1.MSG.3428997

CO1.MSG.3421919

CO1.MSG.3421170

CO1.MSG.3420631

CO1.MSG.3419017

Referencia interna: MO

MASUno AICNIVOsS
Documentos Subsanar

Subsanacion de documentos

subsanacion del proceso

RE: Solicitud demarcacion

confidencialidad

Solicitud demarcacion confidencialidad

RE: INQUIETUD

INQUIETUD

007-014-2022

recna y
15 horas de tiempo transcurmido (8/03/2022 4:32:36 PM(UTC-05:00) Bogots,
Lima, Quito)

20 horas de tiempo transcurrido (8032022 11:23:09 AM(UTC-05:00)

Bogotd, Lima, Quito)

22 horas de tiempo transcurrido (8032022 10:14:02 AMUTC-05:00)
Bogotd, Lima, Quito)

4 dias de tiempo transcurrido (4032022 3:24.51

05:00) Bogots,

it
o,

4 dias de tiempo transcurrido (4/03/2022 12:25:03 PM{UTC-05:00) Bogots,
Lima, Quito)

4 dias de tiempo transcurrido (4032022 1

Lima, Quito)

5 dias de tiempo transcurrido (3032022 5:48.54 PM{UTC-05:00) Bogots,
Lima, Quito)

SUMINISTRO DE BOLSAS DE MUESTREO ESTERILES IDEALES PARA TRANSPORTE Y

De: LABORATORIO UNIDSALUD SAS

LABORATORIO UNIDSALUD SAS

Fecha: 4 dias de tiempo transcurrido (400

CO1T.MSG. 3421919
General

RE: Solicitud demarcaciéon confidencialidad

3/4/2022 12:25:03 PM AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

Escritorioc — Mend —+ Procesos de la Entidad Estatal — Expediente — Seleccion
EN EDICION DESPUES DE LA @ Volver

RECEPCION DE OBSERVACIO
NES

MC 007-014-2022 Informe de evaluacién

ALMACENAMIENTO DE MUESTRAS SOLIDO, SEMISOLIDO ¥ LIQUIDO (21

Minima cuantia

Tipo de seleccion: Manual
UC:REGIONAL ANTIOQUIA CH
OCO

Ofertas en evaluacion

Informes

Enviar informe: 4 documentos enviados Mostrar detalles

Informe de evaluacidn 1 Enviado el: 7/03/2022 3:51 PM | Fecha limite para la recepcién de observaciones: 8/03/2022 5:00 PM
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CONCLUSION EVALUACION JURIDICA DEFINITIVA Que una vez verificado los documentos e
informacion de los mensajes que se recibieron a través del SECOP Il a fin de subsanar las
observaciones del comité en su evaluacion juridica inicial se puede concluir lo siguiente, asi:

1. Habilitar juridicamente al oferente COMERCIAL Y ASESOERIA MARIA CMG dado que
cumple con todos los requisitos juridicos del proceso 007-014-2022.

2. Inhabilitar juridicamente a los siguientes oferentes dado que no subsanaron en su totalidad las
observaciones requeridas por el comité juridico evaluador, por lo tanto no cumple con los
requisitos establecidos en la invitacion publica del proceso 007-014-2022.

e CONTINENTAL TRADE S.AS
e GRUPO IMPRESMED S.AS
e LABORATORIO UNISALUD S.A.S

. Firmado digitalmente por PD.
PD Leldy JOha Na Leidy Johana Atehortua Alvarez
Fecha: 2022.03.09 08:32:33
Atehortua Alvarez "5
LEIDY JOHANA ATEHORTUA ALVAREZ
Profesional de Defensa
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Anexo N° 1

RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

Se anexa a la presente evaluacion la consulta realizada al oferente en el RUES.
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Anexo N° 2
CONSULTAS

1. COMERCIALY ASESOERIA MARIA CMG

& Procurads

Genealdeatiac: X @ x

C & appsprocuraduriagov.co,
Consulta de antecedentes
Permite consultar los ipli penales,

fiscales y de pérdida e investidura con solo digitar el nimero d identificacion de la persona natural o juridica.

3 iy Nimero Identificaci
Cédula de ciudadania B 52818748

Tipo de Identificacidn:

iCantoes3-27 &

Datos del ciudadano
Sefiorfa) MARIA DEL CARMEN MORENO GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 52818748.

El ciudadano no presenta antecedentes

tanofa}: ls expedicion el certificado
unes, marzo 07, 7022 - Hora de

es disciplinarios de |a Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pass.

El certificado de antecedentes ordinario, reflefa las anctacionss de las sanciones impusstas en los Uitimes cinco (5) 3fics, 3l cabo de los cusles, el sistema inactiva automiticamente el registro salvo que (2 s3ncidn supere dicho téming, caso en el cual el antecedente se reflefard hasta que dicho térming
expire.

El certificado de antecedente especial, refleja

s anotaciones que figuren en 12 base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleocido, designacion o nombramiento y posesion exige ausendia total o parcial de antecedents,

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis

de La Nacicn / Todos los derechos reservados

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’. hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 13:45:01, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcCc
No. Identificacién 52818748
Codigo de Verificacion 52818748220307134501

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando ¢l tipo y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Grupo S

Empresari

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 13:46:53, el namero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 52818748
Caddigo de Verificacion 52818748220307134653

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:53:05 PM horas del 07/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52818748
Apellidos y Nombres: MORENO GARCIA MARIA DEL CARMEN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con |lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/03/2022 01:56:03 p. m. el ciudadanc con Cédula de Cludadania No. 52818748 y Nombre: MARIA DELCARMEN MORENO GARCIA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30707886 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre v cuando el nimere de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(. i e | B imors

2. CONTINENTAL TRADE S.AS

C @ appsprocuraduriago

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el niimero de identificacion de |3 persona natural o juridica.

. Nimero identificacion:
Cédula de ciudadania s e 3535718

Tipo de Identific

Datos del ciudadano
Sefior(a) BE GONZALEZ OSORIO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 35325718,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadanofa):
Fecha de consulta: lu

El certificado de antecedentes ardinario, refleja las anotacioy

e Las sanciones impuestas

o que s sancidn supere dicho témino, caso en el cual dente se reflejars hasta que dichs térming

spire,

El certif dente especial, refleja todas las anotaciones que figuen en la base , designacion o nombrantiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si o tene, haga clic aqui para descargarlo grats.

los derechos re
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 07 de

marzo de 2022, a las 13:47:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacidn 35325718
Codigo de Verificacion 35325718220307134740

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥y cuando el tipo ¥ niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 13:48:17, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 8300458421
Cddigo de Verificacion 8300458421220307134817

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FR

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:54:08 PM horas del 07/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 35325718
Apellidos y Nombres: GONZALEZ OSORIO BETTY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincian de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

4 Consulta Ciudada

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/03/2022 01:56:58 p. m. €l diudadane con Cédula de Ciudadania No. 35325718 y Nombre: BETTY GONZALEZ OSORIO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad v Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 30707915 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menii ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimere de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(a neooanes | b e
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Emprasarial
1a Defensa

3. GRUPO IMPRESMED S.AS

Consulta de antecedentes

Pormite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o juridica.

e Cédula de cludadania o 71747208

naiiiiite
7
Conultar

Tipo de I

Datos del ciudadano

Sefior(a) LUIS FERNANDO QUINTANA ECHAVARRIA identificado(a) con Cidula de cludadania Nimero 71747208,

El cludadano no presenta antecedentes

disciplinarios de La Procuraduris General de [ Hacion s gratulta en todo el pats.

[l cortificado de antecedentes ordinarfo, reflefa Las ano! 5 (5) ahos, al cabo de los cuales, al sistema inactiva automaticamente el registro salv
xpire.

1a sancida supere dicho

eflefara hasta que dicho términ

El cortificado de antecedente especal, reflefa todas Las anotaciones que figuren en La base de datos, y 3o explde para acreditar requisitos de cuya eleccidn, Gesignackin o nombramiento y posesicn exige ausencia total o parclal de antece

Paca ver este documento necesita Acrobat Reader. $1 00 Lo tiene, haga cllc aqui para descargario gratls

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 13:48:59, ¢l numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ccC
MNo. Identificacidn TA747208
Codigo de Verificacion 71747208220307134859

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niamero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluciéon 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

O,

CONTRALORIA
SemERAL O LA =

ErUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA

Que una vez consultado €l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’. hoy lunes 07 de
marzo de 2022. a las 13:49:46. ¢l namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuacién. NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

[Tipo Documento | TRs |
INo_ Identificacion |so14086611 |
codi 9014086611220307134946

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci 1. si ¥ <l tipo ¥ na © consi dos en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO ~ CONTACTENOS ~ PREGUNTAS

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:55:01 PM horas del 07/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71747208
Apellidos y Nombres: QUINTANA ECHAVARRIA LUIS FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

nsulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/03/2022 01:57:43 p. m. ¢l dudadano con Cédula de Ciudadania No. 71747208 y Nombre: LUIS FERNANDO QUINTANA ECHAVARRIA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30707940 . La
persona interesada podra verificar 1a autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

(2 neoenes | 0 o]
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4. LABORATORIO UNISALUD S.A.S

Consulta de antecedentes

Pormite consultar los ponales

fiscales y do pérdida de investidura con solo digitar el nimera de identificacion de |3 persona natural o juridica.

Tipo de Kentificackin Himaro Kontificacion
¥ Cédula de cludadania v 30323283

e G )

Datos del ciudadano
Seiior(a) SANDRA LILIANA GONZALEZ LOZANO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 30323283

El ciudadano no presenta antecedentes

3 General de 1a Nacion es gratuita en todo el pais.

dlsciplinasios de La Procur

1 cortificado do antecedentes ordinarlo, reflea Lz antaciones de las sancione lmpuestas en Loz ltimos cinca (5) 3oz, 3l cabo da los cuales, ol sistema inactiva automsticamente el registro salvo que (s zancidn supere dicha términa, cato en el cual of antececente @ reflejard hasta que dicho términ

£l certificado de antecedente espectal, refiefa todas Las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 13:50:49, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 30323283
Cddigo de Verificacion 30323283220307135049

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR", hoy lunes 07 de
marzo de 2022, a las 13:52:02, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, i do a co on, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
MNo. ldentificacion 9005156449
Codigo de Verificacion 90051568449220307135202

Esta Certificacion es vialida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo d de identifi i6n. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

POLICIA NACIONAL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:55:50 PM horas del 07/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 30323283
Apellidos y Nombres: GONZALEZ LOZANO SANDRA LILIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FR
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‘ Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/03/2022 01:58:37 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N. 30323283 y Nombre: SANDRA LILIANA GONZALEZ LOZANO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 30707969 . La
persona interesada podr verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.
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